CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  21/2016.

“DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO”.

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                           Art. 1º. EXONERAR “A pedido”, o  Sr. FELIPE CAETANO PARDO   portador do RG. Nº 43.472.119-0 SSP/SP, do
cargo de Médico de ESF deste Consórcio.

                        Art. 2º. Essa portaria tem efeitos retroativos a 29 de fevereiro de 2016.

                        Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

                                                                Presidente Prudente-SP, 01 de Março de 2016.

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

Data Supra

Magaly Negri – Chefe de Expediente